和 調 号 外

令和８年２月１日

（２０２６年）

業 者 各 位

和歌山市長職務代理者
和歌山市副市長  犬 塚 康 司

（公印省略）

入札（見積）参加資格審査結果について（通知）

和歌山市（企業局含む）が発注する物品又は役務の調達等に係る入札（見積）参

加資格審査の結果、資格がある者について、競争入札参加有資格者名簿としてホー

ムページに公表しましたので、お知らせします。

１ 競争入札参加有資格者名簿及び登録番号

 和歌山市ホームページに掲載のとおり

２ 有効期限

令和１０年９月３０日まで

 ３ その他留意事項

（１）登録内容に変更が生じた場合の対応

入札（見積）参加資格登録登録事項等に変更が生じた場合は、速やかに「入

札（見積）参加資格登録内容変更届」を提出してください。

（２）毎年の完納（納税）証明書提出の見直し

競争入札参加有資格者名簿への登録条件として、毎年９月に提出を求めて

いた国税及び市税の完納（納税）証明書の提出を見直し、必要に応じて照会又

は提出を求めることとします。

 （３）一般競争入札に係る公告や仕様書等の取得要領

    一般競争入札の公告、入札説明書、仕様書等の取得は、従前どおり、和歌山

市ホームページからダウンロードするものとします。
（４）一般競争入札に係る仕様書のパスワード設定の見直し

    仕様書のパスワードは、一部を除き、原則設定を廃止します。

パスワードを設定する案件は、一般競争入札の公告の際に和歌山市ホームペ

ージにおいて告知します。告知の案内に従って、「パスワード交付依頼書」

を提出し入手してください。なお、パスワードは有効期限内同一のものとな

ります。

【担当】

〒640－8511 和歌山市七番丁２３番地
和歌山市財政局財政部調達課
電話 073-435-1033
FAX  073-435-1259